[image: герб_гавям]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2019 № 40-р

	Об утверждении состава аппарата антитеррористической комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района

(В ред. расп. Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 18.06.2025 № 67-р)

1. Утвердить прилагаемый состав аппарата антитеррористической комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Глава  Администрации муниципального района
	А.А. Комаров

УТВЕРЖДЁН
распоряжением
Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района
от 22.07.2019_№ 40-р
(В ред. расп. Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 18.06.2025 № 67-р)

СОСТАВ
аппарата антитеррористической комиссии
Гаврилов-Ямского муниципального района

	Штанов Сергей Вадимович
	- заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, руководитель аппарата антитеррористической комиссии

	Васильева Татьяна Яковлевна
	- специалист МУ «Многофункциональный центр управления Гаврилов-Ямского муниципального района», секретарь антитеррористической комиссии

[bookmark: _GoBack]
image1.png